Projektierungssoftware – schnell, sicher, logikgeführt
IHC-Designer von Rexroth
Industrial
Hydraulics
Electric Drives
and Controls
Linear Motion and
Assembly Technologies Pneumatics

tions- und Projektierungsaufga-
ben schneller und effizienter.
Typenschlüssel Auswahl Technische Auswahl Auswahlergebnisse
Hauptmenü
Schnelleinstieg Auswahl
K
L
E
B
E
F
L
Ä
C
H
E
Für alle CAD-Systeme
Durch einen eigenen CAD-Kern
bietet der IHC-Designer für alle
gängigen CAD-Systeme das richtige
Datei-Format. Die Modelle sind
kompakt und verfügen über eine
intakte Modellstruktur. Sie sparen
Zeit bei höchster Modellqualität.
3D: IGES, STEP, VDA, CATIA, SAT,
PARASOLID
2D: DXF
Getestet mit
CATIA V4&5, SolidWorks, SolidEdge,
IDEAS, UniGraphics, PRO/Engineer,
AutoCAD, Autodesk Mechanical,
Inventor.
Anfragefunktion per E-Mail
2D-DXF-Files
2D-Maßzeichnungen
PDF-Kataloge
3D-CAD-Modelle
K
L
E
B
E
F
L
Ä
C
H
E
Systemvoraussetzungen
Mindestsystemvoraussetzungen:
· IBM oder kompatibler Computer
· Pentium 500 MHz oder höher
· 128 MB Arbeitsspeicher
· 2 MB freier Speicherplatz
· ab MS-Windows 98 und NT4.0
Empfohlene Systemkonfiguration:
· IBM oder kompatibler Computer
· Pentium 1,4 GHz oder höher
· 256 MB Arbeitsspeicher
· 170 MB freier Speicherplatz auf
der Festplatte
· MS-Windows 2000 oder XP